

2022100405307

Årsredovisning för

Antons Maskin Service AB

556928-1594

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Antons Maskin Service AB, 556928-1594 med säte i Gällivare får härmed avge årsredovisning för 2021-01-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation samt köp och försäljning av arbetsmaskiner, handverktyg, skotrar och övriga fordon.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en fortsatt efterfrågan på sina tjänster och därför har omsättningen ökat med emr än 30% mellan åren.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	3 034 836	1 181 893	526 341	52 223
Resultat efter finansiella poster	1 261 036	396 306	138 109	20 471
Soliditet, %	57	47	56	78

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		199 588
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 094 250
Vid årets slut	50 000		1 293 838

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	199 588
årets resultat	1 094 250
Totalt	1 293 838
disponeras för	
utdelning	700 000
balanseras i ny räkning	593 838
Summa	1 293 838

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse. Bolagets soliditet och återbetalningsförmåga efter utdelning är på en tryggande nivå sett till bolagets framtida utveckling

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2022-06-30	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 034 836	1 181 893
Övriga rörelseintäkter		13 992	68 358
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 048 828	1 250 251
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 703	-
Övriga externa kostnader		-608 477	-116 980
Personalkostnader	2	-1 930 909	-621 190
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-152 020	-74 679
Övriga rörelsekostnader		-	-40 733
Summa rörelsekostnader		-2 705 109	-853 582
Rörelseresultat		343 719	396 669
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		918 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-683	-363
Summa finansiella poster		917 317	-363
Resultat efter finansiella poster		1 261 036	396 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-75 000	-67 000
Förändring av överavskrivningar		-45 366	-125 896
Summa bokslutsdispositioner		-120 366	-192 896
Resultat före skatt		1 140 670	203 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 420	-43 668
Årets resultat		1 094 250	159 742

2022100405309

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	412 511	387 131
Summa materiella anläggningstillgångar		412 511	387 131
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 007 071	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 007 071	-
Summa anläggningstillgångar		1 419 582	387 131
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	12 000
Summa varulager		-	12 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		207 688	112 656
Övriga fordringar		-	172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 175	193 481
Summa kortfristiga fordringar		371 863	306 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 107 086	257 911
Summa kassa och bank		1 107 086	257 911
Summa omsättningstillgångar		1 478 949	576 220
SUMMA TILLGÅNGAR		2 898 531	963 351

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		199 588	39 846
Årets resultat		1 094 250	159 742
Summa fritt eget kapital		1 293 838	199 588
Summa eget kapital		1 343 838	249 588
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		201 135	126 135
Akkumulerade överavskrivningar		171 262	125 896
Summa obeskattade reserver		372 397	252 031
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		40 339	8 135
Skatteskulder		56 130	53 792
Övriga skulder		914 152	229 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 675	170 023
Summa kortfristiga skulder		1 182 296	461 732
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 898 531	963 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2022-06-30	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		1
Bolaget	2	
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	450 460	147 000
-Nyanskaffningar	177 400	561 460
-Avyttringar och utrangeringar		-258 000
Vid årets slut	627 860	450 460
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-63 329	-16 267
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		27 617
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-152 020	-74 679
Vid årets slut	-215 349	-63 329
Redovisat värde vid årets slut	412 511	387 131

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	1 007 071	
Redovisat värde vid årets slut	1 007 071	

Underskrifter

Gällivare 2022-09-30



Nils Norman
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-30



Magnus Johansson
Auktoriserad revisor

2022100405313

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Antons Maskin Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-09-20

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gällivare 2022-09-20



Nils Norman
Styrelseledamot
